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Leder: Anne Grete Orlien 
Nestleder: Bjørn Edvard Engstrøm 
Sekretær: Monika Ustad  
Kasserer: Ganeshamoorthy Nadarajah, 
Styremedlemmer: 
Stein Kristiansen 
Rina Drivenes 
Mia E. Larsen 
Laura Heijting 
Ørjan Karlstorp (permisjon) 
 
Revisor: Tom Pedersen  
Valgkomite: Styret i Ellingsrud Velforening 
 
Styret i Ellingsrud velforening har hatt 12 styremøter siden årsmøtet i fjor. 
 
 

2. Medlemstall 
  
Ellingsrud velforening hadde 1123 medlemmer i 2016.  
 
Frydenlund borettslag, Ellingsrudflaten borettslag, Ellingsrud boligsameie, Ellingsrudåsen Senter 
Sameie 1 og 2, Bakås sameie, Østmarka boligsameie, Munkebekken borettslag, Karilia borrettslag 
har kollektivt medlemskap og representerer 1111 husstander. Hver husstand betaler 50 kroner. I 
tillegg hadde velforeningen 12 enkelt - og foreningsmedlemmer i 2016. 
 
 

3. Aktiviteter og tiltak i 2016 
 
Kultur/ arrangementer/ nærmiljø: 
 

• Ellingsruddagene 10- 16. juni 2016 
Ellingsrud velforening søkte Bydel Alna og fikk kr.100.000 i støtte til å gjennomføre 
arrangementene. Ellingsrudåsen frivilligsentral er hovedansvarlig for arrangementet. 
Hovedarrangementet var på lørdag 11. juni med selveste ordfører Marianne Borgen, som 
holdt åpningstale. Publikum satte stor pris på at ordføreren gikk rundt og snakket med 
beboere i etterkant. Som tidligere var det ungdom som sto i spissen for arrangementet 
sammen med rundt 40 frivillige i alle aldre. Armin og Hanan gjorde en strålende jobb som 
festivalkonferansier. Ellingsrud viste nok en gang at mangfold og sosialt fellesskap står 
trygt når 17 år gamle beboere representerte det beste fra Ellingsrud. Fra underholdningen 
på scenen: Alna Storband, Oslo RadiOrkester, Spreakern På Huet og Fela fikk opp 
stemningen, og fikk unge og gamle til å danse på torget. Det var god stemning og 
aktiviteter på ulike stands, blant annet Ellingsrud og Furuset menighet som hvert år 
arrangerer utegudstjeneste dagen etter hovedarrangementet. Barnehagene arrangerte 
Fargefest, og fritidklubben arrangerte fotballcup for barn og ungdom. Nytt i år var en 
minifestival på ungdomsskolen torsdag 16. juni med over 400 deltagere, elever, foreldre og 
lærere. Ellingsrud kvinnegruppe for tros og livssynsdialog sto for servering av mat og 
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utveksling av dialogarbeid i nærmiljøet. Det fine med minifestivalen var at ulike kulturer 
og språk på en god måte ble vist som representativt for skolen vår.  

 

• Klimanettverk Ellingsrud 
Representanter fra Ellingsrud velforening, Ellingsrudåsen frivilligsentral, Ellingsrud og 
Furuset menighet og Naturvernforbundet utgjør Klimanettverk Ellingsrud. To klimakafeer 
med tema om el-sykkel og parsell, og en kafe med besteforeldre og klimaagentene ble 
avholdt i lokalene til Ellingsrudåsen frivilligsentral. Det var ca. 25 deltagere til stede på 
hvert arrangement. Flere klimakafeer planlegges. 

 

• Planter og blomsterbed på senteret 
Velforeningen arbeidet aktivt med vedlikehold av blomster og grønne planter, benker og 
lys for å holde det pent, sosialt og trivelig på senteret. Ny vannslange og nye krukker, jord 
og planter ble kjøpt til glede for alle som ferdes på senteret. 

 

• Nærmiljøkonferansen 2016 om ungdom og oppvekst  
Nærmiljøkonferansen 2016 ble arrangert 13. oktober på Ellingsrud fritidsklubb. Årets tema 
var «Ungdom og oppvekst – hva kan bli bedre på Ellingsrud?» Arrangører var 
velforeningen, frivilligsentralen, kirken, fritidsklubben og ungdomsskolen. Konferansen 
samlet 50 engasjerte beboere. Lokal ungdom var godt representert i panelet. Ungdommene 
som deltok sa at de savnet ulike inne- og uteaktiviteter, butikker, sysselsettingstilbud, 
praksisplasser, ungdomskafe og møtesteder.  

 

• Tverrfaglig forum 
Ellingsrud velforening deltar på møtene i tverrfaglig forum med skolene, fritidsklubben, 
frivilligsentralen, kirken, politiet og representanter fra Bydel Alna ca. 4 ganger årlig. 
Formålet er å utveksle informasjon om barn og unges situasjon, som er vårt felles 
anliggende i et lokalmiljø.  

 

• Julegrantenning på Ellingsrud senter  
Den 25.november var det julegrantenning på Ellingsrudåsen senter. Som tidligere år 
samarbeidet velforeningen, frivilligsentral og frivillige om et gratis arrangement for å tenne 
julegranen på Ellingsrudåsen senter. Tradisjonen tro ble det gang rundt juletreet og gratis 
pepperkaker og gløgg. Nissemor hadde overraskelser til alle barna, julegotter og gratis 
lodd, med fine premier. Dette er en tradisjon som lokalmiljøet setter stor pris på.  
 

 

Ytre miljø 
 

• Samferdsel og trafikk 
Ellingsrud velforening har også i 2016 slåss for forlengelse av t-banen til Ahus og videre til 
Lillestrøm/Kjeller (Ahusbanen/Romeriksbanen, også kalt «Baneløsning Nedre Romerike»). 
Vi har i tillegg arbeidet med tverrforbindelse for t-banen i Groruddalen som eventuelt kan 
knyttes sammen med Ahusbanen. Vi har alliert oss med andre organisasjoner i 
Groruddalen, som Groruddalen Miljøforum og Forum for Ahusbanen, skrevet artikler og 
avisinnlegg og vært i møter med en rekke relevant instanser. Vi har spredt informasjon og 
kunnskap om den reviderte Oslopakke 3-avtalen fra juni 2016. Forlengelse av T-banen og 
etableringen av en tverrforbindelse er kollektivprosjekter som vil ha stor miljømessig 
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betydning for Groruddalen, blant annet ved å gi bedre luftkvalitet og mindre støy. For mer 
info, se www.ahusbanen.com eller siden «Ahusbanen» på facebook.  

 
 

• Ellingsrud parsellhage 
Forening til minne om Kristian og Øyvind har undertegnet en avtale om Parsellhage 
(dyrking i pallekarmer) med Bymiljøetaten. Samarbeidet støttes av velforeningen. Rundt 
grusbanen ved Ellingsrud Idrettshall har det vært et omfattende dugnadsarbeid med 
ungdommer og frivillige i hele sommer for å oppgradere området. Blant annet er kiosk, 
benker, ballvegg og busskur pusset opp, og det er satt opp pallekarmer som det ble dyrket 
grønnsaker i.  

 
 
 

Informasjon og markedsføring 
 

• Nettsidene: adressen er: www.ellingsrudvel.no. Alle møteprotokoller legges ut fortløpende. 
Aktuelle saker og arrangementer oppdateres med link til presseomtale med mer. 
 

• Ny epost adresse: ellingsrud@ellingsrudvel.no 
 

• Elling og Kari: kom ut en gang i forbindelse med Ellingsruddagene i samarbeid med Akers 
Avis Groruddalen. 

 

• E-postnettverk benyttes til å spre informasjon, plakater og aktiviteter.  
 

• Medlemskap i foreninger: Ellingsrud velforening er medlem av Groruddalen miljøforum, 
Østmarkas venner, Aker sykehus venner, Kontaktutvalget for velforeningene og 
Klimanettverk Ellingsrud. Vi har vært representert på møter med alle disse organisasjonene 
i 2016. 

 
 

Annet 
 

• Velrommet: Velforeningen låner et lokale på baksiden av Ellingsrudåsen senter etter 
muntlig avtale med OBOS forretningsbygg. Lokalene har blitt brukt til styremøter i 
velforeningen. Lokalene lånes bort til styremøter i Ellingsrud senter sameie 2. 

http://www.ahusbanen.com/
http://www.ellingsrudvel.no/
mailto:ellingsrud@ellingsrudvel.no

